令和3年I月吉日

令和3年度終会資料の配付及び連盟登録受付のご案内

蓑飾区ソフトボール連盟

会  長  佐  藤  雅  章
理事長  新飯田  千代春

謹啓  寒冷の候  皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は，ソフトボールの普及並びに発展にご鋤をとご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて，永年に入っても，新型コロナウイルスの感染拡大が続いており，緊急事態宣言が

発せられる中，令和3年度葛飾区ソフトボール連盟の定期総会につきましては，中止とさ
せていただきますのでご了承ください。

なお，終会資料，傷害保険申込書の配付，新年度リーグ戦の登録及び実年の部の申し込・
みを下記の日時に行いますので，各チーム工名のご出席をお願い申し上げます。

記一一，"

Ⅰ   日  時    令和3年3円7 日(日)午後I時3O分受付開始
2     場  所    総合スポーツセンター温水プール2階第I会議室

お手数ですが，
ください。

2円2O日までに，同軸のハガキにより新年度連盟登録の有無をご返送

Ⅹ1    当日は，一般男子春季大会，一般社会人大会実年の部及び一般友子のみ抽選を実施
し，リーグ我一般男子1部・2部及び3部につきましては，抽選は行わず，前年度の
成績を参考に試合の組合せを行いますので，ご了承ください。

米2    本年度の葛飾区ソフトボール々車盤の総合開会式は実施しませんが，スポーツ保険の
受付を3円28日(日)午前9時から柴又ソフトボール場 (A面)で行いますので，
必ず申込手続きをお願いします。

Ⅹ3    連盟創立45周年記念行事は，新型コロナウイルス感染拡大防止のため，中止とさ
せていただきます。

間合せ先  理 事長  新飯
副理事長  川

千代春 (0 90-2 2 14 一88 2 1)
常  雄 (0 90-2 7 6 3-I284)

田

田

一

暫定

命和3年度(2027年度)一般男子及び一般支子 リーグ戦テームー英
R2.12.6 現在

B-1

A-1

B-2

A-3

B-4

A-5

B-6

C-1

D-2

Z-8

A-2

B-3

A-4

B-5

A-6

D-1

C-2

¥B-1

f A-8

^D-3

?C-4

D-5

CC-6

s D-7

ilc-8

7

8

3

4

5

6

7

の

一

一

一

一

一

一

一

A

B

G

D

C

D

O

米

，

I

V
コ

5

釆①:新規加盟テーム(予定)

@部
z1申文台小pTAソフトゥラフ日

z2申文台小pTAソフトクラフA

z3道上クラブA
z4日，鳥山PTAソフトクラフ

z5上千葉小PTAフオツウス
z6重責ウラヲB
z7西亀有ソフトボールクラブA

z8ト一・力、ソ

支子-
fl東京ヤンキーズ
f2ウエストワンレデイース

f3小松スラツガーズ

f4Mets2000

f5ランナーズ
f6松南トンネ、Ⅰレス

2fflS A

all道上クラブB
a12西亀有ソフトボールクラフB

a13D K パラダイス

a14ジヤイアント，パンダース

a15青葉中ソフトボールクラブA

a16新小岩ペガサス
a17スーパーカウボーイ
a18木根川クラフ

2部甘
b21一之台ソフトクラフA

b22一之台ソフトクラブB

b23高砂丸公園

b24新小岩中pTAソフトウラフ

b25ブラツウ・ジヤガ一Ⅱ
b26双葉中パワーズ
b27上千葉小PTA A 「k

b28甲立台小PTA ソフトゥラフC

3B C

c31長門ソフトボールクラブB
c32上千葉小PTAフエニツクス
c33堀切新星
c34青葉中ソフトボールクラフB

c35ブイーバース

c36トンネ、ルス

c37ガンパロース

c38かつしか4

3部D

d41車青クラブA
d42カウボーイクラフ
d43長門ソフトボールクラフA

d44亀甲ソフトクラフ

d45電波食
d46ホーマース
d47ヒキフネクレイン8O，

d48原町成年窯